
WINES

VINOS

COPA
glass

BOTELLA
bottle

VINO ROSADO
rosé wine

D.O

6ARI GOITIA
Tempranillo, Cabernet

3404
Tempranillo, Cabernet

PETIT VALENT
Giró Ros

RIOJA

SOMONTANO

MALLORCA

25

27

33

COPA
glass

BOTELLA
bottle

VINO TINTO
red wine

D.O

6

7

ARI GOITIA
Tempranillo

PETIT PITTACUN
Mencía

PAGO DE SENDA MISA
Tempranillo

ARBANTA
Tempranillo

BICICLETAS Y PECES
Syrah

RAMÓN BILBAO
Tempranillo

PAGO DE CAPELLANES
Tempranillo

TIANNA BOCCHORIS
Syrah, Mantonegro, Callet, Merlot

RIOJA

BIERZO

RIBERA

RIOJA

MALLORCA

RIOJA

RIBERA

MALLORCA

25

29

30

31

36

39

40

42

COPA
glass

BOTELLA
bottle

VINO BLANCO
white wine

D.O

ARI GOITIA
Verdejo

BIURKO
Sauvignon Blanc

3404
Chardonnay

PRIOS MAXIMUS
Verdejo

SON CALÓ
Prensal

MARÉS
Chardonnay, Prensal, Giró Ros

LA TRUCHA
Albariño

VIORE
Verdejo

RUEDA

RIOJA

SOMONTANO

RUEDA

MALLORCA

MALLORCA

GALICIA

RUEDA

25

28

28

29

32

35

38

39

6

7

7



CAVA & CHAMPANGNE

SANGRÍA

BEER

CERVEZA

PAULANER ORIGINAL 

SHANDY

CERVEZA DE BARRIL
draught beer

0.30L

7

0.50L

PAULANER MÜNCHNER DE

TRIGO / OF WHEAT  

CERVEZA DE BOTELLA
bottled beer

PAULANER DE TRIGO / OF

WHEAT 

HEINEKEN 0'0

CERVEZA SIN ALCOHOL 
alcohol-free beer

3,

5

4.5

0.30L

7

5,5

0.50L

4

4

0.30L

6

6

0.50L

COPA
glass

BOTELLA
bottle

7 28

40

40

95

120

8

BLAU DE MAR BRUT NATURE
Macabeu, Xarel·lo y Parellada

MURVIEDRO 'ARTS de LLUNA' ROSÉ
(Orgánico) Garnacha

BERTHA
Xarel·lo y Parellada

MOËT CHANDON
Pinot Meunier, Pinot Noir

VEUVE CLIQUOT
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

COPA
glass

JARRA
jug

30

32

TINTO VERANO

SANGRÍA

SANGRÍA CAVA

9.5

11

13



209

Absolut

Amazonas

Bacardi

Barceló

Brugal

Havana

Havana 7

Moskovskaya

Tequila reposado

Smirnoff

Beefeater

Bombay Saphire

Brockmans

Bulldog

Gin Mare

Gordons

G-vine

Puerto de Indias

Hendricks

Seagrams

Tanqueray

Tanqueray Ranpurg

Xoriguer

Cardhu

Chivas 12

Cutty sark

Famous grouse

Four roses

Glenffidich

J. Walker negro

J. Walker rojo

Jack Daniels

Jameson

JB

McCallan amber

Amaretto

Anis dulce

Anís seco

Averna

Baileys

Cointreau

12 €

9 €

6 €

8 €

9 €

9 €

9 €

10 €

8 €

9 €

8 €

8 €

9 €

10 €

12 €

12 €

8 €

12 €

10 €

12 €

9 €

9 €

12 €

8 €

12 €

12 €

8 €

9 €

9 €

9 €

12 €

8 €

12 €

9 €

8 €

15 €

6 €

5 €

5 €

5 €

6 €

6 €

Tinto de verano

Armagnac

Calvados

Cardenal Mendoza

Carlos I

Carlos III

Gran Duque de Alba

Henessy X.O

Lepanto

Magno

Remy Martin Vsop

Suau

Suau rva

Veterano

Drambuie

Fernet

Grand Mariner

Grappa

Hierbas dulces

Hierbas secas

Jagger Meister

Licor 43

Marie Brizard

Orujo

Patxaran

Ramazotti

Sambucca

Tía María

Aperol spritz

Campari tónica

Campari naranja

Martini bianco

Muntaner Blanco Copa

Oporto

Palo

Pim's

Tío Pepe

Ricard

Bloody Mary

9,50 €

15 €

15 €

14 €

10 € 

8 € 

14 €

20 €

14 € 

8 € 

15 €

12 €

15 € 

8 €

7 €

6 €

8 €

6 €

6 €

6 €

6 €

5 €

5 €

5 €

6 €

5 €

5 €

5 €

12 €

10 €

12 €

5 €

7 €

5 €

5 €

6 €

5 €

4,50 €

12 €

Americano

Café con leche

Café doble

Capuccino

Carajillo 

Cortado 

Espresso

Ice coffe

Infusión

Irish coffe

Laccao

Latte machiatto

Nescafe

Vaso leche

Tea leche

Tea

Golfer 0,4l 

Tonica Premium

Golfer 0,5l 

Sergio Garcia

Powerade

Soda

Sprite

Coca Cola Zero

Coca Cola

Fanta naranja

Fanta limón

Agua sin gas 0,5

Agua con gas 0,5

Agua sin gas 1L

Agua con gas 1L

6 €

5 €

7 €

7 € 

 5 €

4 €

4 €

4 €

4 €

4 €

4 €

3 €

4 €

3,50 €

5 €

5 €

3 €

3 €

6,50 €

4 €

10 €

3,50 €

6 €

3 €

3 €

4 €

4 €

2,50 €

3 €

3,50 €

4 €

BEBIDAS ALCOHÓLICAS

VINOS Y CAVAS

AGUAS

GASEOSAS

CAFÉ / INFUSIONES

CARTA DE BEBIDAS


